
 

 

 

 

 

E-mail: ctee073005@istruzione.it PEC: ctee073005@pec.istruzione.it          Sito: www.cdrandazzo.edu.it 

 
Il Responsabile del Procedimento: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

 

1 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“DONLORENZO MILANI” 

Via V. Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877- Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel.  n°  095/ 921365 - Fax n° 095/923137 

 

 

Unione Europea Unione Europea Regione Siciliana 

ALBO ON LINE 
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 
– REACT EU.  
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale 
e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per 
l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. 

 

OGGETTO: CERTIFICATO REGOLARE ESECUZIONE ADATTAMENTI EDILIZI -  

PROGETTO PON AZIONE 13.1.3 – “EDUGREEN: LABORATORI DI SOSTENIBILITÀ PER IL 

PRIMO CICLO” –  AVVISO PROT. N. AOODGEFID/50636 DEL 27 DICEMBRE 2021 “AMBIENTI 

E LABORATORI PER L'EDUCAZIONE E LA FORMAZIONE ALLA TRANSIZIONE 

ECOLOGICA” – CUP F29J21014380006 - CIG Z2937A5103 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la determina a contrarre n. 79/2022 prot. n. 7075/IV-5 di giorno 05 settembre 2022 

VISTA l’offerta della Ditta Ambiente e natura SRL di Randazzo prot. n. 7208/VI-2 di giorno 

09/09/2022 

VISTA la determina di aggiudicazione n. /2022 prot. n. 7246/IV-5 di giorno 12 settembre 2022 

VISTO il contratto prot. n. 7416/IV-5 di giorno  17 settembre 2022 

 

DECRETA 

 

la regolare esecuzione dei lavori relativi agli adattamenti edilizi del Progetto PON AZIONE 13.1.3 

– “EDUGREEN: LABORATORI DI SOSTENIBILITÀ PER IL PRIMO CICLO” 

 

I lavori eseguiti risultano pienamente rispondenti alla richiesta  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rita Pagano     

firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@pec.istruzione.it
http://www.cdrandazzo.edu.it/
mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@istruzione.it



		2023-07-05T10:13:06+0200
	PGNRTI73L60E017S




